TBMM’nin açılmasından sonra, Ankara Hükûmeti’nin
resmî gazetesi olarak haftada bir gün çıkmak üzere Ceride-i Resmîye
adıyla yayın hayatına giren gazete 7 Teşrinievvel 1336 (1920)’da ya-
yımlanmıştır.

18 Temmuz 1337 (1921) tarihinde yayın hayatına ara vermesi ne-
deniyle tarih ve numaralandırmada aksamalar meydana gelmiştir.

Ceride-i Resmîye, 10 Eylül 1339 (1923) tarihini taşıyan 22. sayısın-
dan itibaren Resmî Ceride adıyla tekrar yayımlanmaya başlamıştır.
Ayrıca “Gayr-i Resmî Kısım” adıyla ilave yapılarak siyasi haberler
ve yabancı gazetelerde Türkiye hakkında çıkan yazılar bu kısımda
yer almıştır. 40. sayıya kadar “Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükû-
meti’nin Resmî Gazetesi” şeklinde yayımlanan Resmî Ceride, Cum-
huriyet’in ilanı ile birlikte 7 Teşrinisani 1339 (Kasım 1923) tarihli 41.
sayısından itibaren “Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti’nin Resmî
Gazetesi” olarak yayın hayatına devam etmiştir.

Resmî Gazete: Takvim-i Vekayi, sonra Ceride-i Resmîye, ardından
Resmî Ceride ve en sonunda Resmî Gazete’ye dönüşen gazetenin ya-
yın süreci için şu bilgiler bize bu konuda ışık tutacaktır:

“7 Teşrinisani 1339 (1923) tarihinden itibaren Resmî Gazete’nin yayımı 1925 yı-
lına kadar fasılalı olarak devam etmiş, bu tarihten sonra özellikle 17 Kanunuev-
vel 1343 (Aralık 1927) tarihini taşıyan 763. sayısından itibaren Türkiye Cumhuriye-
ti Resmî Gazete adını almış ve o günden itibaren düzenli olarak yayımlanmıştır.